

DODATEK č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO č. 2023-0839/OMH ze dne 15.08.2023

**„OBNOVA DLOUHÉ JÍZDY A RESTAUROVÁNÍ RŮŽOVÉ ZAHRADY A SALA TERRENY –
stavební práce“**

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	„SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia“
Společník č. 1 - Správce:	POHL cz, a.s.
Sídlo:	Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
Statutární zástupce:	Ing. Rafael Moreno
IČO:	25606468
DIČ:	CZ25606468
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s. ČSOB a.s. UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu:	8850392/0800 117569233/0300 1388019318/2700

Společník č. 2:	ID Stavby Bohemia s.r.o.
Sídlo:	U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8
Statutární zástupce:	Petr Spilka, jednatel Pavel Landa, jednatel
IČO:	06501460
DIČ:	CZ06501460
Bankovní spojení:	Oberbank AG
Číslo účtu:	2071156079/8040

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.08.2023 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem objednatele 2023-0839/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **OBNOVA DLOUHÉ JÍZDY A RESTAUROVÁNÍ RŮŽOVÉ ZAHRADY A SALA TERRENY – stavební práce.**
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 12.06.2023.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 25.04.2023 s ev. č. Z2023-016867. Lhůta pro podání

nabídek uplynula dne 12.06.2023. Zadavatel rozhodl dne 11.07.2023 a následně bylo dne 12.07.2023 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Po výzvě k součinnosti byla zaslána zhotovitelem podepsaná smlouva 15.08.2023, kdy tato byla uzavřena 15.08.2023. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 16.08.2023.

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se **navyšuje o 2 143 187,84 Kč bez DPH.**
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH	77 777 777,00
Dodatek č. 1	10 486 605,60
Dodatek č. 2	- 922 556,23
Dodatek č. 3	2 143 187,84
Cena díla po uzavření dodatku č. 2 v Kč bez DPH	89 485 014,21

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 11.02.2025 usnesením č. RM 25 03 31 08.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel

Příloha č. 1

dotatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2023-0839/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**OBNOVA DLOUHÉ JÍZDY A RESTAUROVÁNÍ RŮŽOVÉ ZAHRADY A SALA TERRENY – stavební práce**“, která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Odůvodnění

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 28	Závlahový systém v Růžové zahradě		1 083 022,90
ZL 40	Přesuny hmot z Dlouhé jízdy na mezideponii		1 263 933,31
ZL 55	Odpočet nové kamenné dlažby v předpolí	- 292 911,66	
	absolutní hodnota		2 639 867,87
	saldo		2 054 044,55

ZL 28 – Závlahový systém v Růžové zahradě

Projektová dokumentace neřešila způsob zavlažování Růžové zahrady. Ve spolupráci s AD byl navržen systém automatického zavlažování, kterým dojde ke značným úsporám na provozních nákladech.

ZL 40 – Přesuny hmot z Dlouhé jízdy na mezideponii

Vzhledem k nutnosti kompletního odebrání podloží pod komunikací až na úroveň skály a zohlednění změn v průběhu prací bylo rozhodnuto o přesunutí materiálů mimo prostor staveniště v Dlouhé jízdě. Tento krok byl nezbytný pro zajištění plynulosti stavebních prací a bezpečnosti na staveništi. V navýšení objemu přesunu hmot jsou obsaženy dodatečné požadavky na přesun, skladování a manipulaci s dotčenými materiály, které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci.

ZL 55 – Odpočet nové kamenné dlažby v předpolí

Změna je navržena kvůli plánované opravě celého prostoru Zámeckého náměstí, do kterého je v projektové dokumentaci zahrnuto předpolí Dlouhé jízdy. Komplexní rekonstrukce Zámeckého náměstí předpokládá jiné tvarové a částečně materiálové řešení, a proto je navrženo v rámci probíhající akce tento prostor neřešit.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Odůvodnění

Předmětem plnění jsou stavební práce na stavbě, která je kulturní národní památkou, a přestože byl zpracován stavebně historický průzkum nebylo možné veškerou problematiku a úskalí prací předvídat, a tak zahrnout do zpracování projektové dokumentace. Pokud by byl prováděn podrobnější průzkum již by se materiálně jednalo o vlastní plnění (realizaci) zakázky,

neboť by to znamenalo tak pokročilé činnosti (např. značné odkrytí vrstev atp.), které by již odpovídaly samotnému plnění stavební zakázky.

Práce uvedené v tomto dodatku v odstavcích 6 jsou úkony, jejichž potřeba nebyla odhalena v rámci projekčních prací, přestože byly pořizovány průzkumy, jejichž účelem bylo odhalení skrytých překážek a výčet obsahuje Technická zpráva pro část Růžová zahrada a dále byl zpracován průzkum MgA. Jakub Kándl ak. mal. rest., dále ak. soch. rest. Jarmil Plachým, stavebně historický průzkum Ing. Mgr. Jan Beránkem a Mgr. Otto Chmelíkem, stavebně technický průzkum Ing. Martin Volfem, Ph.D. a dále byl pořízen georadarový průzkum, který zpracoval Ing. R. Tengler.

Potřeba níže uvedených změn vznikla v důsledku okolností, které přes veškerou péči zadavatele nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání či odkrývání jednotlivých konstrukcí objektu, při provádění zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 21	Zazdění dutiny pod schodištěm před Glorietem		60 761,04
ZL 31	Osvětlení v průchodu Sala terreny		98 682,01
ZL 43	Založení balustrády A		78 320,65
saldo			237 763,70

ZL 21 – Zazdění dutiny pod schodištěm před Glorietem

Po provedení výkopu pro technologickou šachtu bylo zjištěno, že v prostoru pod schodištěm se nachází nevhodný a špatně zhutněný materiál – navážky a stavební suť. S ohledem na zajištění dostatečně kvalitní základové půdy AD navrhl odstranění nevhodného materiálu a provedení vyzdívky prostoru pod schodištěm.

Zjištění nevhodnosti tohoto materiálu v prostoru pod schodištěm bylo možné zjistit až při úplném rozebrání schodiště. Potřeba uvedené změny tak vznikla v důsledku okolností, které přes veškerou péči objednatele nebylo možné předvídat. V případě, kdy by pod terénním schodištěm byla nevyplněná dutina, hrozil by vlivem sedání konstrukce a zeminy postupný či náhlý propad. S ohledem na nutnost zabezpečení tak bylo přistoupeno k zazdění dutiny.

ZL 31 – Osvětlení v průchodu Sala terreny

V souvislosti se změnou výmalby průchodu Sala terreny, kdy byly nalezeny historické malby a dojde k jejich obnově, muselo být upraveno i nově instalované osvětlení tohoto prostoru tak, aby respektovalo motivy historických maleb a nezasahovalo do samotných maleb. Současně bylo nutné přistoupit ke změně také z důvodu, že by elektroinstalace zasahovala do maleb, což není žádoucí. Byl prováděn průzkum pomocí sond, nicméně uvedené malby nebyly sondami nalezeny. Jedná se o práce související se souběžně prováděnou akcí týkající se restaurování výmalby dle SOD č. 2023-0945/OMH (odůvodnění viz dodatek). V rámci dodatku č. 3 ke zmíněné smlouvě byl rozšířen rozsah prací v důsledku nově nalezené nepředpokládané výmalby. Potřeba uvedené změny tak vznikla v důsledku, které přes veškerou péči objednatele nebylo možné předvídat.

ZL 43 – Založení balustrády A

V souvislosti se ZL 3 řešeného v dodatku č.1 bylo nutné provést úpravu navrženého založení balustrády A tak, aby byla zajištěna dostatečná stabilita konstrukce.

Při provádění stavebních prací bylo po odhalení skalního masivu pod balustrádou A, která musela být pro restaurování demontována, zjištěno, že se v masivu nachází rozsáhlé trhliny a pukliny. V důsledku toho musela být provedena sanace skalního masivu tak, aby bylo možné znovu umístit restaurovanou balustrádu A. Současně muselo dojít k provedení nových základů pro balustrádu A tak, aby došlo ke zpevnění a nedocházelo ke vzniku dalších trhlin či rozšíření

stávajících trhlin. Jedná se o práce, které nebylo možné předvídat, jelikož zde nebylo možné žádným způsobem provést sondu bez odstranění balustrády a zeminy. Narušení skalního masivu bylo možné zjistit až v následně, po odstranění balustrády. Tyto práce jsou náročné i na stavební techniku. Případná sondáž by si vyžádala neúměrné finanční náklady a jednalo by se již víceméně o realizaci akce.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ

Odůvodnění

Níže uvedené položky představují srovnatelný druh materiálu nebo práce ve vztahu k nahrazovaným položkám. Ve všech případech dochází k záměně, která nemá vliv na kvalitu díla. Jedná se o položky, které jsou s původními srovnatelné nebo jsou kvalitativně vyšší. Jejich jednotková cena je ve všech případech stejná s hodnotou původní.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 27	Změna vzoru kladení žulové dlažby	- 1 658 586,91	1 509 966,50
saldo		-	148 620,41

Změna ceny dle dodatku č. 3

dle odst. 4 § 222 v Kč bez DPH	2 054 044,55
dle odst. 6 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	237 763,70
dle odst. 7 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	- 148 620,41
Navýšení dodatku č. 3 v Kč bez DPH	2 143 187,84

Rekapitulace všech změn závazku

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	77 777 777,00		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	4 193 852,21	4 705 511,62	10 423 602,74
Méněpráce	- 354 841,46	-	- 7 112 267,49
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	4 548 693,67		8 016 846,87
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	5,85		10,31
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		148 620,41
Celkový nárůst			11 707 237,21
Hodnota smlouvy včetně všech změn			87 341 826,37

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obnova Dlouhé jízdy a restaurování Růžové zahrady a Sala Terreny	JKSO	
Název objektu	Růžová zahrada a Sala Terrena	EČO	
Název ZL	ZL č. 21 - Zazdění dutiny pod schodištěm před Glorietem	Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	statutární město Děčín	00261238	CZ00261238
Projektant	Ing. arch. Tomáš Efler	72594853	
Zhotovitel	SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia	25606468	CZ25606468
Zpracoval	Oldřich Bárta		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		01.08.2024	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	60 761,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		60 761,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 60 761,04																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">60 761,04</td> <td style="text-align: right;">12 759,82</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">73 520,86</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	60 761,04	12 759,82	Cena s DPH			73 520,86
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	60 761,04	12 759,82														
Cena s DPH			73 520,86														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova Dlouhé jízdy a restaurování Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt: Dlouhá jízda

ZL č. 21 - Zazdění dutiny pod schodištěm před Glorietem

Objednatel: statutární město Děčín

Zhotovitel: SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia

Místo: Děčín

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 1. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D12 Bourání konstrukcí							6 109,61
120		979092111R00	Vyklízení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,	m3	1,890	3 232,60	6 109,61
Položka č.120 z SoD. o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek, odlaz na položku z rozpočtu							
4,2*1,5*0,3					1,890		
2 Zakládání							40 839,75
1 054		279232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými	m3	2,268	16 500,00	37 422,00
Položka z URS 2024/I 4,2*1,8*0,3					2,268		
1 055		279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	2,250	1 300,00	2 925,00
Položka z URS 2024/I 4,5*0,5					2,250		
1 056		279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	2,250	219,00	492,75
Položka z URS 2024/I 4,5*0,5					2,250		
D13 Staveništní přesun hmot							1 735,24
124		999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	7,100	188,70	1 339,77
Položka č.124 z SoD.							
125		999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	7,100	55,70	395,47
Položka č.125 z SoD.							
D2 Základy a zvláštní zakládání							9 594,33
21		275321411R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	0,528	4 923,60	2 599,66
Položka č.21 z SoD. 4,4*0,3*0,4					0,528		
24		275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, výztuž uvažovaná 180kg /m3	t	0,095	45 082,80	4 282,87
Položka č.24 z SoD. 0,528*0,180					0,095		
26		380931117R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 24 mm	kus	7,000	387,40	2 711,80
Položka č.26 z SoD.							

Vyvrátání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.
 Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.
 Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

D25 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 482,11

244	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	3,402	10,00	34,02
Položka č.244 z SoD. <i>s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,</i>						
245	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	6,804	2,00	13,61
Položka č.245 z SoD. <i>s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,</i>						
246	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,402	179,30	609,98
Položka č.246 z SoD. bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním						
247	979017111R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m	t	3,402	10,00	34,02
Položka č.247 z SoD. <i>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,</i>						
248	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,402	163,50	556,23
Položka č.248 z SoD.						
249	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	98,658	1,00	98,66
Položka č.249 z SoD. 3,402*29 98,658						
250	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,402	10,00	34,02
Položka č.250 z SoD.						
251	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,030	1,00	51,03
Položka č.251 z SoD. 3,402*15 51,030						
252	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,402	298,80	1 016,52
Položka č.252 z SoD.						
253	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,402	10,00	34,02
Položka č.253 z SoD. <i>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,</i>						

Celkem

60 761,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt: ZL č. 27a Odpočtová položka - montáž žulové dlažby

Objednatel: statutární město Děčín

Zhotovitel: POHL cz

Místo: Děčín

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 20. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-1 658 586,91

5

Komunikace pozemní

-1 658 586,91

1	R	591412111	Kladení dlažby z kostek do vějířů v komunikaci ve sklonu do lože z kameniva těženého tl. 50 mm	m2	-1 363,490	959,00	-1 307 586,91
---	---	-----------	--	----	------------	--------	---------------

Kladení dlažby z kostek do vějířů v komunikaci ve sklonu do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

Odpočtová položka z dodatku č. 2, změnový list č. 20, položka č. 1050

2	R	591442111	Kladení dlažby z kostek do vějířů v komunikaci ve sklonu na MC tl. 50 mm	m2	-280,800	1 250,00	-351 000,00
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------

Kladení dlažby z kostek do vějířů v komunikaci ve sklonu provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

Odpočtová položka z dodatku č. 2, změnový list č. 20, položka č. 1052

Celkem

-1 658 586,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt: ZL č.27b Přípočtová položka kladení žulové dlažby v Dlouhé jízdě

Objednatel: statutární město Děčín

Zhotovitel: POHL cz

Místo: Děčín

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 20. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 509 966,50

5

Komunikace pozemní

1 509 966,50

1	R	591412111.R	Kladení dlažby z kostek do oblouků v komunikaci ve sklonu do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžženého	m2	1 363,490	850,00	1 158 966,50
---	---	-------------	---	----	-----------	--------	--------------

Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5% výrobní režie + 5% správní režie + 5% zisk

2	R	591442111.R	Kladení dlažby z kostek v komunikaci ve sklonu provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, do lože z cementové malty	m2	280,800	1 250,00	351 000,00
---	---	-------------	--	----	---------	----------	------------

Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5% výrobní režie + 5% správní režie + 5% zisk

Celkem

1 509 966,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obnova Dlouhé jízdy a restaurování Růžové zahrady a Sala Terreny	JKSO	
Název objektu	Růžová zahrada a Sala Terrena	EČO	
Název ZL	ZL č. 28 - Závlahový systém v Růžové zahradě	Místo	Děčín
Objednatel	statutární město Děčín	IČO	DIČ
Projektant		00261238	CZ00261238
Zhotovitel	SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia	72594853	
Zpracoval		25606468	CZ25606468
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		01.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 1 083 022,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 083 022,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 083 022,90																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 083 022,90</td> <td>227 434,81</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 310 457,71</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 083 022,90	227 434,81	Cena s DPH			1 310 457,71
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 083 022,90	227 434,81														
Cena s DPH			1 310 457,71														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Akce: Zámek Děčín - restaurování Růžové zahrady

Investor: Statutární město Děčín

Datum: 01.06.2024

Vypracoval: [REDACTED]

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 083 022,90
	1	Zemní práce				41 947,14
1	132153411	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky přes 400 do 800 m	m	500,000	43,52	21 760,00
2	133211012	Hloubení šachet v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	1,800	2 426,32	4 367,38
3	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	16,800	256,55	4 310,04
4	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	16,800	287,79	4 834,87
5	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500	602,87	4 521,53
6	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	7,500	287,11	2 153,33
	4	Vodorovné konstrukce			0,00	2 676,04
7	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	3,750	713,61	2 676,04
	8	Trubní vedení			0,00	1 038 399,73
8	8PCD01	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE (PE80/PE100) d25	m	400,000	105,80	42 320,00
9	8PCD02	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 25 x 1,8 mm PN 8	m	400,000	33,06	13 225,00
10	877152001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 25	kus	100,000	127,00	12 700,00
11	8PCD03	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE25	sada	1,000	127,32	127,32
12	8PCD04	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE (PE80/PE100) d32	m	690,000	66,13	45 626,25
13	8PCD05	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 32 x 2,0 mm PN 8	m	690,000	33,06	22 813,13
14	877162001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	100,000	127,32	12 732,00
15	8PCD06	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE32	sada	1,000	9 935,00	9 935,00
16	8PCD07	Montáž zavlažovací rohoře	m	1 180,000	39,68	46 816,50
17	8PCD08	Zavlažovací rohož šíře 1,2 m, role 1,2 x 50m = 60m2, 3 linky kapkovacího potrubí, cena za roli	ks	17,000	25 888,75	440 108,75
18	871143212	Montáž regulátoru tlaku kapkové závlahy průtok 7,5 - 75,6 l/min	ks	6,000	623,00	3 738,00
19	8PCD09	Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)	kus	6,000	1 269,60	7 617,60
20	8PCD10	Koncovka pro 16mm potrubí	kus	10,000	1,98	19,84
21	8PCD11	Zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí	kus	10,000	15,87	158,70
22	8PCD12	Zajišť. bod. pro 16-17mm kapkovací potrubí, 15cm hnědý	kus	1 700,000	4,63	7 868,88
23	8PCD13	Nástrčná spojka (17mm) pro kapkovací potrubí	kus	30,000	9,92	297,56
24	8PCD14	Kolínko (17mm) pro kapkovací potrubí	kus	50,000	13,23	661,25
25	8PCD15	T-kus (17mm) pro kapkovací potrubí	kus	500,000	14,55	7 273,75
26	8PCD16	Tvarovka 17mm x 3/4"AG pro kapkovací potrubí	kus	200,000	33,72	6 744,75
27	8PCD17	16 mm ventil pro kapkovací potrubí 16 x 16 mm	kus	19,000	92,58	1 758,93
28	8PCD18	Indikátor provozu kapkovacího systému	kus	19,000	211,60	4 020,40
29	8PCD19	Odvzdušňovací/přivzdušňovací ventil 1/2"	kus	19,000	238,05	4 522,95
30	893812211	Montáž ventilové šachty standardní kruhového půdorysu malá do průměru 25cm	kus	14,000	575,28	8 053,92
31	8PCD20	Ventilová šachtice PE-HD kulatá Ø 249mm, V 221mm	kus	14,000	1 110,90	15 552,60
32	8PCD21	Montáž šachty pro připojení na ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 3/4	kus	3,000	158,70	476,10
33	8PCD22	Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	kus	2,000	555,45	1 110,90
34	8PCD23	Klíč pro rychlospojný ventil 3/4", mosaz	kus	1,000	396,75	396,75
35	8PCD24	Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz	kus	1,000	634,80	634,80
36	8PCD25	Ventilová šachtice PE-H kulatá Ø 349mm, V 254mm	kus	3,000	1 348,95	4 046,85
37	8PCD26	Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 50x38 cm	kus	3,000	238,05	714,15
38	8PCD27	Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 554x422x305mm	kus	3,000	1 507,65	4 522,95
39	8PCD28	Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 64x50 cm	kus	3,000	238,05	714,15
40	8PCD29	Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 668x504x307mm	kus	3,000	1 587,00	4 761,00
41	899921112	Montáž sestavy dvou elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	kus	2,000	1 206,63	2 413,26

42	899921113	Montáž sestavy tří elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
43	899921114	Montáž sestavy čtyř elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	kus	3,000	1 809,29	5 427,87
44	8PCD30	Elmag. ventil 1", 24V solenoid, přímé/úhlové napojení	kus	6,000	1 348,95	8 093,70
45	8PCD31	3/4" sestava - LF + 3/4" filtr s regulací tlaku	kus	13,000	1 904,40	24 757,20
46	8PCD32	PVC T-kus	kus	13,000	277,73	3 610,43
47	8PCD33	Vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2	kus	35,000	72,74	2 545,81
48	8PCD34	Montáž hlavní sestavy závlah včetně filtru a odbočky pro vypouštění	kus	1,000	24 283,00	24 283,00
49	8PCD35	Filtr Tavlit 1" AG síťový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	2 063,10	2 063,10
50	8PCD36	Kulový ventil 1" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16	kus	6,000	317,40	1 904,40
51	8PCD37	Mosazný T-kus 1" IG, PN 16	kus	1,000	462,88	462,88
52	8PCD38	Mosazná vsuvka 1" vnější závit, PN 16	kus	3,000	138,86	416,59
53	8PCD39	Mosazná zpětná klapka 1" (klapka mosaz)	kus	1,000	555,45	555,45
54	8PCD40	Elmag. ventil 1", 24V solenoid, samočistící	kus	1,000	1 348,95	1 348,95
55	8PCD41	Filtr Tavlit 1" AG diskový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 063,10	3 063,10
56	8PCD42	PS 5m, plovákový spínač 5m	kus	1,000	2 348,95	2 348,95
57	8PCD43	Plovákové závaží	kus	1,000	79,35	79,35
58	8PCD44	Montáž ponorného čerpadla 400V	kus	1,000	4 602,30	4 602,30
59	8PCD45	Mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16	kus	1,000	476,10	476,10
60	8PCD46	Mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz)	kus	1,000	714,15	714,15
61	8PCD47	VN 3/8T, 5" ponorné č. 1,1kW 400V,kabel 20 m	kus	1,000	31 566,00	31 566,00
62	8PCD48	Ležatá tl. nádoba 60l 10bar připojení 1" 90st.C	kus	1,000	15 998,10	15 998,10
63	8PCD49	Flexo hadice 1"x500 mm, přímá, PN10	kus	1,000	87,29	87,29
64	8PCD50	5-ti cestná armatura - mosaz, 82mm	kus	1,000	1 851,50	1 851,50
65	8PCD51	32x1" navrtávací pas/PN16	kus	1,000	87,29	87,29
66	8PCD52	Manometr 0-10bar, glycerinový, boční připojení 1/4", vnější závit, nerez	kus	1,000	2 473,08	2 473,08
67	8PCD53	Frekv. měnič GD20 400V 1,5kW, napájení 3 fáze 400V; výstup 3 fáze 0-400V, 3,7A; rozměry vxšxh (mm): 185x80x141	kus	1,000	18 172,10	18 172,10
68	8PCD54	Snímač tlaku, 0-10bar, kabel 5m, výstup 4-20mA, dvojvodičové zapojení, napájení 12-30VDC. Závit G1/4,krytí IP67, 5m	kus	1,000	1 269,60	1 269,60
69	8PCD55	Skříň pro fr. měniče do 2,2kW, vxšxh: 300x300x210 mm; kovová, IP66 s vývodkami 2xPG13,5 a 1-2xPG9	kus	1,000	4 761,00	4 761,00
70	8PCD56	Modul na auto.změnu tlaku 4+1- 4s, modul na automatickou změnu tlaků pro každou sekci (přivést 24V AC z jednotky)	kus	1,000	2 645,00	2 645,00
71	8PCD57	Montáž. sada GD20 na rozvaděč, montáž. sada k měniči GD20 na dvířka rozv. Skříň	kus	1,000	2 380,50	2 380,50
72	8PCD58	CYKY4x2,5mm2	m	15,000	66,13	991,88
73	8PCD59	JYTY3x1,0mm2	m	10,000	66,13	661,25
74	899922503	Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového systému napájené ze sítě v interiéru do 24 sekcí	kus	1,000	2 216,36	2 216,36
75	8PCD60	Základní el. ovl. jednotka 230V, WiFi, 4 sekce, max kapacita až 22 sekcí	kus	1,000	10 887,20	10 887,20
76	8PCD61	Rozšiřující modul pro 6 sekcí-(max. kapac.22sekcí)	kus	3,000	4 174,00	12 522,00
77	8PCD62	LNK WiFi modul pro komunikaci přes internet, inovace 2022	kus	1,000	2 539,20	2 539,20
78	8PCD63	Wi-fi router pro IQ NCC Ethernet	kus	1,000	2 380,50	2 380,50
79	8PCD64	CYKY5x1,5mm2	m	200,000	79,35	15 870,00
80	8PCD65	Montáž čidla srážek kabelového/bezdrátového, nastavení a připojení k jednotce	kus	1,000	1 587,00	1 587,00
81	8PCD66	Kabelové čidlo srážek	kus	1,000	2 380,50	2 380,50
82	8PCD67	Nástavec pro čidlo srážek	kus	1,000	317,40	317,40
83	8PCD68	Montáž chránícího potrubí	m	300,000	23,81	7 141,50
84	8PCD69	Chránící potrubí ohebné dvouplášťové d75	m	300,000	79,35	23 805,00
85	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	1 090,000	14,48	15 783,20
86	89924201	Zprovoznění a odzkoušení závlahy do 500 m2 zavlažované plochy	kus	1,000	13 225,00	13 225,00
87	25	Prostup světla půlkruhové kašny O 32 mm	ks	3,00000	7 291,00	21 873,00

odkaz na položku z rozpočtu: D.1.4.- Technické zařízení stavby, položka č.25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt:

ZL č. 31 - ZL č. 31 - Osvětlení v průchodu Sala Terreny

Místo: Děčín

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 682,01

D	D6	Osvětlení					98 682,01	
1	K	Pol333	H1 - Venkovní nástěnné historizující svítidlo 230V/50Hz, 1x60W/E14, měď cínovaná patinovaná H1 - Venkovní nástěnné historizující svítidlo 230V/50Hz, 1x60W/E14, měď cínovaná patinovaná Poznámka k položce: odpočet 2ks svítidel v průchodu Sala Terreny	ks	-2,000	16 522,60	-33 045,20	
	PP							
	P							
2	K	Pol334	H1 přísl. - Světelný zdroj LED, E14, 2700K, 470lm H1 přísl. - Světelný zdroj LED, E14, 2700K, 470lm Poznámka k položce: odpočet 2ks svítidel v průchodu Sala Terreny	ks	-2,000	155,60	-311,20	
	PP							
	P							
3	M	1000	Venkovní lineární zemní LED světlo 230V/50Hz, 25W/830, 4000cd, WGM, IP66, IK07, II, DALI, šedá Venkovní lineární zemní LED světlo 230V/50Hz, 25W/830, 4000cd, Poznámka k položce: Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5%výrobní režie + 5%správní režie + 5%zisk 1*3 'Přepočtené koeficientem množství	ks	3,000	27 593,96	82 781,89	
	PP							
	P							
	VV				3,000			
4	M	1002	Clona zamezující oslnění Clona zamezující oslnění Poznámka k položce: Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5%výrobní režie + 5%správní režie + 5%zisk	ks	3,000	1 633,29	4 899,86	
	PP							
	P							
5	M	1003	Montážní pouzdro do země pro svítidlo F3 Montážní pouzdro do země pro svítidlo F3 Poznámka k položce: Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5%výrobní režie + 5%správní režie + 5%zisk	ks	3,000	11 175,13	33 525,38	
	PP							
	P							
6	M	1004	Vodotěsné spojky pro svítidlo F3, 2ks Vodotěsné spojky pro svítidlo F3, 2ks Poznámka k položce: Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5%výrobní režie + 5%správní režie + 5%zisk	ks	3,000	515,78	1 547,33	
	PP							
	P							
7	M	1005	Montáž a zapojení Montáž a zapojení Poznámka k položce: Jednotková cena odvozena z cenové nabídky + 5%výrobní režie + 5%správní režie + 5%zisk	ks	3,000	3 094,65	9 283,95	
	PP							
	P							

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny	JKSO	
Název objektu	ZL č. 40 Přesuny hmot z Dlouhé jízdy na mezideponii	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	statutární město Děčín	00261238	CZ00261238
Projektant		27086631	CZ27086631
Zhotovitel	POHL cz	25606468	CZ25606468
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		01.12.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 1 263 933,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 263 933,31	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 263 933,31			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	12,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	1 263 933,31	265 426,00		
				Cena s DPH		1 529 359,31	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL přesun na mezideponii

Objekt:

01 - Přesun na mezideponii z Dlouhé jízdy a zpět

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 263 933,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 263 933,31	21,00%	265 426,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 529 359,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL přesun na mezideponii

Objekt:

01 - Přesun na mezideponii z Dlouhé jízdy a zpět

Místo:

Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 263 933,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 039 082,27

997 - Přesun sutě

976 740,84

998 - Přesun hmot

62 341,43

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

224 851,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL přesun na mezideponii

Objekt:

01 - Přesun na mezideponii z Dlouhé jízdy a zpět

Místo:

Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 263 933,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 039 082,27
D	997		Přesun sutě				976 740,84
1063	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	158,777	462,00	73 354,97
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční				
	VV		"třídění čedičových valounů pro zpětnou montáž"				
	VV		0,19*348,34*2,399		158,777		
	VV		Součet		158,777		
1064	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	761,751	715,00	544 651,97
	PP		Vodorovná doprava z místa vybourání na mezideponii na stavbě				
	VV		"pískovcové desky odvoz na depozit (veškeré)"				
	VV		"hmotnost 1m2 = 0,405 T"				
	VV		"váha celkem 619,02x0,405="250,71		250,710		
	VV		"na 1 paletu 3m2 - celkem počet palet 208 ks"				
	VV		Mezisoučet		250,710		
	VV		"pískovcové desky- zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		250,71*0,4 "(40%)"		100,284		
	VV		Mezisoučet		100,284		
	VV		"pískovcový obrubník depozit"				
	VV		"výpočet hmotnosti "(0,3*0,22*568,3*2,3787)		89,220		
	VV		Mezisoučet		89,220		
	VV		"pískovcový obrubník zpětná montáž				
	VV		89,22*0,4 "(40%)"		35,688		
	VV		Mezisoučet		35,688		
	VV		"Čedičové valouny odvoz na depozit"				
	VV		"výpočet hmotnosti" (0,19*348,34*2,399)*0,8		127,022		
	VV		Mezisoučet		127,022		
	VV		"Čedičové valouny zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		158,84*0,8 "(80%)"		127,072		
	VV		Mezisoučet		127,072		
	VV		Součet		729,996		
1065	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 071,508	19,40	98 387,26
	PP		Doprava z mezideponie na stavbě k odvozu mimo staveniště a zpět část která se bude dále využívat				
	VV		"pískovcové desky a obrubníky, čedičové valouny zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití, odvoz ze staveniště na mezideponii a zpět"				
	VV		158,84*0,8 *2*13		3 303,872		
	VV		"pískovcové desky- zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		250,71*0,2*2*13		1 303,692		
	VV		"pískovcový obrubník zpětná montáž				
	VV		89,22*0,2*2*13		463,944		
	VV		Součet		5 071,508		
1066	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	761,751	193,00	147 017,94
	PP		Naložení v místě rozebrání pro přesun na mezideponii na stavbě				
	VV		"pískovcové desky odvoz na depozit (veškeré)"				
	VV		"hmotnost 1m2 = 0,405 T"				
	VV		"váha celkem 619,02x0,405="250,71		250,710		
	VV		"na 1 paletu 3m2 - celkem počet palet 208 ks"				
	VV		Mezisoučet		250,710		
	VV		"pískovcové desky- zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		250,71*0,4 "(40%)"		100,284		
	VV		Mezisoučet		100,284		
	VV		"pískovcový obrubník depozit"				
	VV		"výpočet hmotnosti "(0,3*0,22*568,3*2,3787)		89,220		
	VV		Mezisoučet		89,220		
	VV		"pískovcový obrubník zpětná montáž				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		89,22*0,4 "(40%)"		35,688		
	VV		Mezisoučet		35,688		
	VV		"Čedičové valouny odvoz na depozit"				
	VV		"výpočet hmotnosti" (0,19*348,34*2,399)		158,777		
	VV		Mezisoučet		158,777		
	VV		"Čedičové valouny zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		158,84*0,8 "(80%)"		127,072		
	VV		Mezisoučet		127,072		
	VV		Součet		761,751		
1067	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	195,058	581,00	113 328,70
	PP		Naložení z mezideponie na stavbě k odvozu mimo staveniště a zpět část která se bude dále využívat				
	VV		"odvoz materiálu ze stavby na mezideponii"				
	VV		"pískovcové desky- zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		250,71*0,2 "(20%)"		50,142		
	VV		"pískovcový obrubník zpětná montáž				
	VV		89,22*0,2 "(20%)"		17,844		
	VV		"Čedičové valouny zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		158,84*0,8 "(80%)"		127,072		
	VV		Součet		195,058		
D	998		Přesun hmot				62 341,43
1068	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	263,044	237,00	62 341,43
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	VV		"přesun materiálu při zpetné montáži"				
	VV		"pískovcové desky- zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		250,71*0,4 "(40%)"		100,284		
	VV		"pískovcový obrubník zpětná montáž				
	VV		89,22*0,4 "(40%)"		35,688		
	VV		"Čedičové valouny zpětná montáž vytříděného materiálu pro další použití"				
	VV		158,84*0,8		127,072		
	VV		Součet		263,044		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				224 851,04
1069	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	145,000	360,00	52 200,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazba pomocný stavební dělník				
	VV		"Paletování a balení vybouraných pískovcových desek k odvozu a uložení do depozitáře				
	VV		"Paletování a zabalení 1 palety = 3x dělník á 10 min., celkem 0,5 hod."				
	VV		208*0,5		104,000		
	VV		Mezisoučet		104,000		
	VV		"Paletování a balení vybouraných pískovcových obrubníků k odvozu a uložení do depozitáře				
	VV		"paletování a zabalení 1 palety = 3x dělník á 10 min., celkem 0,5 hod."				
	VV		82*0,5		41,000		
	VV		Mezisoučet		41,000		
	VV		Součet		145,000		
1070	M	Dřevěná EUR-palet	Dřevěná EUR-paleta 1200x800 mm (cca 3m2 na 1 paletu)	kus	290,000	487,00	141 230,00
	PP		Dřevěná EUR-paleta 1200x800 mm (cca 3m2 na 1 paletu)				
1071	M	R.12560541003.1	krycí fólie PE 1200mm x 100m	m2	846,000	34,24	28 967,04
	PP		krycí fólie PE 1200mm x 100m				
	VV		"3m2 na 1 paletu, celkem 282x3="846"m2		846,000		
	VV		Součet		846,000		
1072	M	094002004.1	vázací páska 25 mm, návin 400 m, pevnost v tahu 950 kg	kus	3,000	818,00	2 454,00
	PP		vázací páska 25 mm, návin 400 m, pevnost v tahu 950 kg				
	VV		"celkem 3,6m/1paletu, celkem 282x3,8=1.071,6 m"				
	VV		"celkem" 3"ks"		3,000		
	VV		Součet		3,000		

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Obnova Dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt: **02 - Založení balustrády A**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: SDR Zámek Děčín POHL – ID Stavby Bohemia

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 320,65

D 2 Zakládání

12 268,95

1	K	279311116	Postupné podbetonování základového zdíva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,555	7 890,00	12 268,95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311116					
		VV	12,44*0,25*0,5		1,555			
		VV	Součet		1,555			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 104,80

2	K	953961212	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	52,000	94,30	4 903,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961212					
3	M	13514111.R	<i>Tmy pro uchycení nerez spon - nerezová kulatina 10 mm - tažená (1.4404)</i>	m	6,000	448,00	2 688,00	
4	K	953961216	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	10,000	478,00	4 780,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961216					
5	M	R349519.R	<i>Nerezová kulatina 18 mm - tažená (1.4571 Atreon)</i>	m	6,000	701,00	4 206,00	
6	K	977171134	Vrty do plechů na staveništi průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 4 do 6 mm	kus	52,000	48,60	2 527,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977171134					

D 998 Přesun hmot

4 644,90

7	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	3,970	1 170,00	4 644,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011008					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

42 302,00

8	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	52,000	489,00	25 428,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
		VV	"kameník - 1drážka = 1Nh"					
		VV	52*1		52,000			
		VV	Součet		52,000			
9	M	130131.R	<i>Ocel plochá-válc-EN 10058-1.4571: 50 x 30, dl. 180mm vč.dělení (Inerez)</i>	ks	26,000	649,00	16 874,00	
		VV	"materiál na nerez spony - 1 spona = 489,-Kč"					
		VV	"dělení 26 řezů á 40,-Kč"					
		VV	"ohýbání konců ocelových spon do tvaru "U", 1 spona = 2 ohyby á 60,-Kč, celkem 120,-Kč"					
		VV	"celkem / 1ks = 489+40+120=649 Kč"					
		VV	26		26,000			
		VV	Součet		26,000			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny	JKSO	
Název objektu	ZL č. 55 - Odpočet nové kamenné dlažby v předpolí	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	statutární město Děčín	00261238	CZ00261238
Projektant		27086631	CZ27086631
Zhotovitel	POHL cz	25606468	CZ25606468
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		19.09.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -292 911,66	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-292 911,66	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -292 911,66																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-292 911,66</td> <td>-61 511,45</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-354 423,11</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	-292 911,66	-61 511,45	Cena s DPH			-354 423,11
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-292 911,66	-61 511,45														
Cena s DPH			-354 423,11														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova dlouhé jízdy - rekonstrukce Růžové zahrady a Sala Terreny

Objekt: ZL č. 55 - Odpočet nové kamenné dlažby v předpolí

Objednatel: statutární město Děčín

Zhotovitel: SDR Zámek Děčín POHL - ID Stavby Bohemia

Místo: Děčín

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 19. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D56

SH04: SH04 - komunikace předpolí

-292 911,66

6	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 301.	m2	-173,300	17,90	-3 102,07
5	R	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm 300.	m2	-173,300	110,50	-19 149,65
3	R	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm 298.	m2	-173,300	145,30	-25 180,49
4	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm 299.	m2	-173,300	127,40	-22 078,42
1	R	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 296.	m2	-173,300	860,10	-149 055,33
2	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 297.	m2	-173,300	429,00	-74 345,70

Celkem

-292 911,66